
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
Светлоярского муниципального района Волгоградской области 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От    27.07.2007 года                          № 6/13 
 

 

О дополнительном ежегодном  
оплачиваемом отпуске главы  

администрации  

Кировского сельского поселения. 
 

               В соответствии с п.2 ст.116 Трудового кодекса РФ,  Совет депутатов 

Кировского сельского поселения  

 

РЕШИЛ: 

1. Установить ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск 
продолжительностью 17 календарных дней. 

 

 

 
 

Председатель Совета депутатов                       Глава  Кировского 

Кировского сельского поселения                     сельского поселения 
 

 

____________ В.Е. Власов                                 ____________ В.П. Корявченко  
 

 

 

 

 

 

 


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО
	РЕШЕНИЕ

	От    27.07.2007 года                          № 6/13
	Кировского сельского поселения                     сельского поселения
	____________ В.Е. Власов                                 ____________ В.П. Корявченко

